
平成 16年 1月 9日 

 

日本エネルギー学会北海道在住会員  各位 

 

 

日本エネルギー学会 

北海道支部長    大  原  敏  廣 

 

 

総会の開催案内 

 

拝啓 

新年明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願い申し上げます。 

さて、本年も会員のみなさんのご協力、幹事各位のご尽力によりまして、2 月 3 日の支部総

会、研究発表会の開催に向けて準備を進めて頂いております。 

つきましては、総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席願いたくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

日時: 平成 16年 2月 3日（火） 11:30～ 

場所: 北海道大学百年記念会館 地下 1階  大会議室 

議題: （1）平成 15年度事業報告及び会計報告  

 （2）平成 16年度事業計画及び予算 

 （3）平成 1６－１７年の支部役員について 

    (4)その他 

 

※幹事会への出欠につきましては、昼食準備の都合がありますので、1月23日（金）まで

に庶務幹事の今関 明徳（石油資源開発）までご連絡下さい。 

 （FAX.011-530-2962、E-mail: ak-imazeki@japex-net.com） 

以上 

 


